
XXX. ročník festivalu

CONCENTUS MORAVIAE
čt 26/6
Brno
Divadlo 
na Orlí, 1930 

Jean Rondeau
klavír, pianino

Tancrède 
D. Kummer
bicí

Silouane Colmet Daâge
zvuková režie

hlavní mediální partner mediální partneři

UNDR

Čtyřikrát a pokaždé jinak se všestranný fenomenální 
hudebník Jean Rondeau v rámci své festivalové rezidence 
obrací ke svým milovaným Goldbergovým variacím. Tentokrát 
se posadí za koncertní křídlo i za pianino ve zcela ojedinělém 
autorském projektu, který společně s perkusionistou 
Tancrèdem D. Kummerem nazvali zvukomalebně UNDR – 
islandsky zázrak. Ač podobné lineární struktury, tyto variace 
se pohybují ve zvukovém světě na hony vzdáleném 
původnímu Bachovu dílu. UNDR je komplexním, hluboce 
obohacujícím posluchačským zážitkem, který podtrhuje 
introspektivní a improvizační přístup svých tvůrců.

Fo
to

: P
ab

lo
 F

er
na

nd
ez

předprodej vstupenek: 
Brno – TIC, Radnická 2
v síti TICKETPORTAL – www.ticketportal.cz festivalcm.cz



XXX. ročník festivalu

CONCENTUS MORAVIAE

festivalcm.cz
předprodej vstupenek: 
Brno – TIC, Radnická 2
v síti TICKETPORTAL – www.ticketportal.cz

Ch. Ballard, R. de Visée, M. Pignolet de Montéclair, F. Couperin ad.

Oh, ma belle brunette

„La brunette“ je nejen hnědovlasá žena, ale také hudební 
forma velmi módní ve Francii konce 17. a začátku 18. století: 
krátká, něžná píseň, zabývající se milostnými nebo přírodními 
tématy, která mohla být zpívána bez nebo i s doprovodem 
harmonického nástroje, koncem 17. století např. oblíbeného 
traversa neboli barokní flétny. Hvězdný tenorista Reinoud Van 
Mechelen a jeho soubor a nocte temporis představují 
antologii „brunetek“, od těch něžných až po nejrozvernější 
pijácké písně.

ve spolupráciza finanční podpory

a nocte 
temporis
Anna Besson / traverso 
Myriam Rignol / viola da gamba
Béatrice Martin / cembalo
Simon Linné / theorba

Reinoud Van 
Mechelen 
tenor, umělecký vedoucí

ne 22/6 
Brno
Sál Milosrdných bratří, 
1930 


